
Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

  

Segregacja odpadów musi się poprawić. We wrześniu ruszą kontrole
  Wysłane przez Marcin Kapuściński, 26/08/2024  Treść:   Segregacja śmieci to obowiązek
  
  O właściwej segregacji śmieci możemy mówić, gdy odpady dzielone są na pięć frakcji. Musi to być
papier, szkło, tworzywa sztuczne i metale, bioodpady oraz odpady zmieszane. 
  
  - Jeśli nieczystości są nieprawidłowo posegregowane lub będą zawierać materiały niepodlegające
odbiorowi, wówczas zostaną one oznaczone specjalną żółtą naklejką. To sygnał dla mieszkańca, że
wymagana jest ponowna segregacja i umieszczenie odpadów w worku lub pojemniku odpowiednim
dla danej frakcji. Prawidłowo zapełniony worek lub pojemnik zostanie odebrany przez firmę
wywozową w kolejnym terminie odbioru. Stanie się to zgodnie z harmonogramem - informują
przedstawiciele Przedsiębiorstwa Transportowego „Necko”.
  
  Czerwona naklejka to wysoka opłata
  
  W sytuacji powtarzającej się nieprawidłowej segregacji na pojemniku zostanie umieszczona
czerwona naklejka. 
  
  - Pracownik firmy wywozowej wpisze na niej aktualną datę i godzinę. Następnie powiadomi o tym
pracowników urzędu, a to skutkować będzie wszczęciem odpowiedniego postępowania. Na jego
końcu jest wydanie decyzji nakładającej podwyższoną opłatę wobec właściciela nieruchomości, na
której stwierdzono nieprawidłową segregację odpadów. Przypominamy, że jest to trzykrotność stawki
podstawowej. Stawka wzrośnie więc z 33 na 99 złote od osoby – przestrzegają miejskiej spółki.
  
  W przypadku zabudowy mieszkalnej wielolokalowej podwyższona opłata zostanie nałożona na
wspólnotę lub spółdzielnię mieszkaniową, które to w następstwie kosztami obciążą właścicieli lokali. 
  
  
  Zasady segregacji dostępne są na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
  
  urzad.augustow.pl/content/zasady-segregacji-odpadow# 
  
  lub na stronie firmy wywozowej 
  
  www.zom.necko.com.pl/index.php/zasady-segregacji-odpadow 
  
  W przypadku wątpliwości po otrzymaniu ostrzegawczej naklejki, należy skontaktować się w
kolejnym dniu po wywozie z Przedsiębiorstwem Transportowym „Necko” Sp. z o.o. w Augustowie tel.
87 643 24 60 lub Wydziałem Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu
Miejskiego w Augustowie tel. 87 643 86 23. 
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